2024 年５月８日

各位

社 名    株 式 会 社 Ｆ ｕ ｓ ｉ ｃ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  納 富  貞 嘉

（コード番号：5256 東証グロース・福証 Q-Board）

機関投資家・アナリスト向け

2024 年６月期第３四半期決算説明会開催のお知らせ

株式会社Ｆｕｓｉｃ（本社：福岡県福岡市中央区、代表取締役社長：納富貞嘉）は、

機関投資家・アナリストの皆様向けに、2024 年６月期第３四半期決算に関する決算説明会

を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１． 日 時 ： 2024 年５月 23 日（木）14 時 00 分～14 時 45 分 ※予定

＊決算発表は５月 13 日（月）12 時 00 分を予定しております

２． 開催方法 ： Zoom ウェビナーによるライブ配信

３． 登 壇 者 ： 代表取締役社長 納富 貞嘉

取締役副社長 濱﨑 陽一郎

４． 内 容 ： 2024 年６月期第３四半期 決算説明、質疑応答

５． 参加対象 ： 機関投資家、アナリスト

６． 参加方法 ： 参加をご希望の方は、2024 年５月 22 日（水）までに、

以下の登録画面より参加登録をお願いいたします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/

７． そ の 他 ： 説明会の書き起こしテキストは、後日 IR サイトに掲載を予定し

ております。

なお、個人投資家様向け説明会につきましては、

2024 年５月 16 日（木）に開催を予定しております。

詳細は以下をご参照ください。

https://fusic.co.jp/ir/news

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_rBl4SQ65STOaRCrGpNZgGg
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS05833/bedfe784/6a2d/48e3/b4ee/b1c3110e5354/140120240430579589.pdf

本リリースに関するお問合せ先

株式会社Ｆｕｓｉｃ IR 担当

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4-1-7 第 3 明星ビル 6Ｆ

問合せ：https://fusic.co.jp/ir/other/contact

https://fusic.co.jp/ir/other/contact